

ROMANEIO 1118

Pág.: 1 / 1

Emissão: 14/02/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **417 - JOIGRILL RESTAURANTE LTDA** Nome Fantasia: **JOIGRILL RESTAURANTE LTDA**
Endereço.....: **RUA DOUTOR JOÃO COLIN, 762 SALA 23**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **AMÉRICA** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **40.935.473/0001-03** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 33,50	R\$ 201,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 29,90	R\$ 59,80
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
458	PEPINO AGRIDOCE VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 39,90	R\$ 79,80
7898613840105	AZEITE OLIVA E OLEO VEGETAL GARRAFA 5L ANNA BLEND (ANNA BLEND)	1	UN	R\$ 135,00	R\$ 135,00
329	OVO DE CODORNA TIPO 2 BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	1	BD	R\$ 52,00	R\$ 52,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **13,000**
Data Pagto: **14/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 577,50**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 1118

Pág.: 1 / 1

Emissão: 14/02/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **417 - JOIGRILL RESTAURANTE LTDA** Nome Fantasia: **JOIGRILL RESTAURANTE LTDA**
Endereço.....: **RUA DOUTOR JOÃO COLIN, 762 SALA 23**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **AMÉRICA** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **40.935.473/0001-03** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 33,50	R\$ 201,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 29,90	R\$ 59,80
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
458	PEPINO AGRIDOCE VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 39,90	R\$ 79,80
7898613840105	AZEITE OLIVA E OLEO VEGETAL GARRAFA 5L ANNA BLEND (ANNA BLEND)	1	UN	R\$ 135,00	R\$ 135,00
329	OVO DE CODORNA TIPO 2 BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	1	BD	R\$ 52,00	R\$ 52,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **13,000**
Data Pagto: **14/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 577,50**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: